ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г.Владивосток №
Об утверждении списков спортивных сборных команд

Приморского края на 2015 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.04.199 г. № 184-ФЗ «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Положения об управлении по физической культуре и спорту

Приморского края, утверждённого постановлением Администрации

Приморского края от 06.08.2007 г. № 198-па и постановления Администрации

Приморского края от 12.02.2010 года № 53-па «О внесении изменений в

постановление Администрации Приморского края от 20 февраля 2008 года

№ 36-па «Об утверждении Положения о спортивных сборных командах

Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, сформированные общественными спортивными

федерациями Приморского края, списки составов спортивных сборных команд

Приморского края в целях подготовки и участия в официальных

международных, всероссийских, межрегиональных спортивных мероприятиях

2015 года и наделить статусом «Спортивная сборная команда Приморского

края» спортивные коллективы по видам спорта, включённым во всероссийский

реестр видов спорта (ВРВС) - списки прилагаются.

2. Утвердить списки составов спортивных сборных команд Приморского

края среди лиц с ограниченными возможностями здоровья: спорт слепых -

списки прилагаются.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

физкультурно-массовой и спортивной работы департамента Зятину А.В.

Департамента , — / Ж.А. Кузнецов

Д.М. Ожередов

Приложение
к приказу департамента

физической культуры и спорта
Приморского края

от «26» декабря 2014 года № 294-м

СПИСКИ
составов спортивных сборных команд Приморского края по видам спорта и

спортивных сборных команд Приморского края среди лиц
с ограниченными возможностями здоровья,

включённых во всероссийский реестр видов спорта (ВРВС),
на 2015 год

Наименование видов спорта:

1. Авиамодельный спорт
2. Автомобильный спорт
3. Альпинизм
4. Бадминтон
5. Баскетбол
6. Бейсбол
7. Бодибилдинг
8. Бокс
9. Велоспорт-шоссе
10.Водно-моторный спорт
11.Вольная борьба
12.Восточное боевое единоборство (кудо, сётокан)
13. Гандбол
14.Гиревой спорт
15.Гольф
16.Горнолыжный спорт
17.Гребля на байдарках и каноэ
18.Гребной спорт
19.Греко-римская борьба
20.Дартс
21. Дзюдо
22. Каратэ
23.Кикбоксинг
24.Киокусинкай
25.Конькобежный спорт (шорт-трек)
26.Конный спорт
27.Легкая атлетика
28.Лыжные гонки
29.Морское многоборье

30.Мотоциклетный спорт
31 .Настольный теннис
32.Парашютный спорт
33.Парусный спорт
34.Пауэрлифтинг
ЗЗ.Пейнтбол
36.Плавание
37.Подводный спорт
38.Практическая стрельба
39.Прыжки на батуте
40.Пулевая стрельба
41.Радиоспорт
42.Рыболовный спорт
43. Самбо
44.Синхронное плавание
45.Скалолазание, ледолазание
46.Смешанное боевое единоборство (ММА)
47.Сноуборд
48.Современное пятиборье
49.Спортивная акробатика
50.Спорт сверхлегкой авиации
51. Спорт слепых
52.Спортивная аэробика
53.Спортивная гимнастика
54.Спортивный туризм
55.Софтбол
56.Стендовая стрельба
57.Сумо
58.Танцевальный спорт
59.Теннис
60.Тхэквондо (ВТФ, ИТФ)
61.Тяжелая атлетика
62.Ушу
63. Фехтование
64. Футбол
65.Хоккей
66.Хоккей с мячом
67.Художественная гимнастика
68. Шахматы
69.Шашки

Начальник отдела
физкультурно-массовой
и спортивной работы департамента / А.В.Зятина